
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " " 20 року №   

 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради  

«Про організацію харчування 

учнів спеціалізованого 

спортивного класу» 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради                       

«Про організацію харчування учнів спеціалізованого спортивного класу»,  

що додається. 

2. Управлінню освіти Кропивницької міської ради забезпечити 

внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                   

С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 

 

 

Сидоренко Ірина 35 83 49 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

«____» _________ 2025 року № ____ 
 

                       Проєкт 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

від «____»___________202_ року                            №_____ 
 

Про організацію харчування 

учнів спеціалізованого  

спортивного класу  
 

Керуючись Законом України «Про освіту», статтею 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства 

молоді та спорту України і Міністерства освіти і науки України від 09 липня 

2025 року № 4323/991 «Про затвердження Порядку утворення та 

функціонування спеціалізованих спортивних класів у закладах загальної 

середньої освіти», з метою соціального захисту дітей, які навчаються в 

спеціалізованому спортивному класі закладу освіти Кропивницької міської 

територіальної громади, Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Управлінню освіти Кропивницької міської ради організувати 

одноразове безкоштовне харчування учнів спеціалізованого спортивного 

класу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету та податкової політики, з питань охорони 

здоров’я, освіти, соціальної політики, культури та спорту та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                   

С. Колодяжного. 
 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 

Сидоренко Ірина 35 83 49 


	ПОГОДЖЕНО

